

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Kopie - 5.ZŠ Mladá Boleslav - vsazení regulačních ventilů na rozdělovač

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			108 668,71
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			108 668,71
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	108 668,71	22 820,43
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			131 489,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

Kopie - 5.ZŠ Mladá Boleslav - vsazení regulačních ventilů na rozdělovač

Místo:

Datum:

20. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	108 668,71	131 489,14
2.			
Rozpočet	n	108 668,71	131 489,14
s výkaze			
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		108 668,71	131 489,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kopie - 5.ZŠ Mladá Boleslav - vsazení regulačních ventilů na rozdělovač

Objekt:
2. Rozpočet s výkaze - n

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 20. 6. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu			108 668,71
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			108 668,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 668,71	21,00%	22 820,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	131 489,14
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kopie - 5.ZŠ Mladá Boleslav - vsazení regulačních ventilů na rozdělovač

Objekt: 2. Rozpočet s výkaze - n

Místo: Datum: 20. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 108 668,71

Kód položky - Popis	0,00
3 - 4	73 668,71
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	35 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 108 668,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kopie - 5.ZŠ Mladá Boleslav - vsazení regulačních ventilů na rozdělovač

Objekt:

2. Rozpočet s výkaze - n

Místo:

Datum: 20. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						108 668,71		
D	Kód položky		Popis	0,00				
D	3	4	73 668,71					
1	K	733120819	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých O přes 38 do 60,3	ks	6,000	338,88	2 033,28	
PP			Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých O přes 38 do 60,3					
2	K	733191928	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 50	kus	6,000	783,60	4 701,60	
PP			Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 50					
3	M	111	Technické plyny - acetylén, kyslík	soubor	1,000	10 800,00	10 800,00	
PP			Technické plyny - acetylén, kyslík					
4	M	222	Režijní materiál - dráty,těsnící mat atd.	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Režijní materiál - dráty,těsnící mat atd.					
5	K	734200824	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 6/4 do G 2	kus	6,000	319,20	1 915,20	
PP			Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 6/4 do G 2					
6	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	1,000	160,80	160,80	
PP			Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)					
7	K	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)	kus	1,000	180,00	180,00	
PP			Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)					
8	K	734209117	Montáž závitových armatur se 2 závity G 6/4 (DN 40)	kus	3,000	278,40	835,20	
PP			Montáž závitových armatur se 2 závity G 6/4 (DN 40)					
9	K	734209118	Montáž závitových armatur se 2 závity G 2 (DN 50)	kus	1,000	339,60	339,60	
PP			Montáž závitových armatur se 2 závity G 2 (DN 50)					
10	K	734220123.IMI	Ventil závitový Heimeier STAD regulační přímý G 3/4 PN 25 do 120°C vyvažovací s vypouštěním	kus	1,000	3 192,28	3 192,28	
PP			Ventil závitový Heimeier STAD regulační přímý G 3/4 PN 25 do 120°C vyvažovací s vypouštěním					
11	K	734220124.IMI	Ventil závitový Heimeier STAD regulační přímý G 1 PN 25 do 120°C vyvažovací s vypouštěním	kus	1,000	3 565,87	3 565,87	
PP			Ventil závitový Heimeier STAD regulační přímý G 1 PN 25 do 120°C vyvažovací s vypouštěním					
12	K	734220126.IMI	Ventil závitový Heimeier STAD regulační přímý G 6/4 PN 25 do 120°C vyvažovací s vypouštěním	kus	3,000	5 112,94	15 338,82	
PP			Ventil závitový Heimeier STAD regulační přímý G 6/4 PN 25 do 120°C vyvažovací s vypouštěním					
13	K	734220127.IMI	Ventil závitový Heimeier STAD regulační přímý G 2 PN 25 do 120°C vyvažovací s vypouštěním	kus	1,000	6 485,95	6 485,95	
PP			Ventil závitový Heimeier STAD regulační přímý G 2 PN 25 do 120°C vyvažovací s vypouštěním					
14	M	31941535	nátrubek jednoznačný s vnitřním závitem černá litina DN 3/4"	kus	1,000	22,68	22,68	
PP			nátrubek jednoznačný s vnitřním závitem černá litina DN 3/4"					
15	M	31941536	nátrubek jednoznačný s vnitřním závitem černá litina DN 1"	kus	1,000	35,76	35,76	
PP			nátrubek jednoznačný s vnitřním závitem černá litina DN 1"					
16	M	31941538	nátrubek jednoznačný s vnitřním závitem černá litina DN 6/4"	kus	3,000	62,52	187,56	
PP			nátrubek jednoznačný s vnitřním závitem černá litina DN 6/4"					
17	M	31941539	nátrubek jednoznačný s vnitřním závitem černá litina DN 2"	kus	1,000	95,28	95,28	
PP			nátrubek jednoznačný s vnitřním závitem černá litina DN 2"					
18	M	333	vypuštění systému	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			vypuštění systému					
19	M	444	Napuštění a kontrola systému	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Napuštění a kontrola systému					
20	M	555	Vyřezání stávajícího potrubí	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00	
PP			Vyřezání stávajícího potrubí					
21	M	RGL.15695	Šroubení 1" Fu/M	kus	1,000	391,20	391,20	
PP			Šroubení 1" Fu/M					
22	M	RGL.15692	Šroubení 3/4" Fu/F	kus	1,000	342,00	342,00	
PP			Šroubení 3/4" Fu/F					
23	M	VOV.80304	Šroubení mos. 6/4" k vodoměrům	pár	3,000	1 150,63	3 451,89	
PP			Šroubení mos. 6/4" k vodoměrům					
24	M	VOV.ART486	šroubení mosazné k vodoměrům 2"	pár	1,000	3 393,74	3 393,74	
PP			šroubení mosazné k vodoměrům 2"					
25	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	2,000	1 800,00	3 600,00	
PP			Denní doprava pracovníků na pracoviště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				35 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				35 000,00	
26	K	013203000	Dokumentace stavby - návrh regulačních ventilů	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dokumentace stavby (výkresová a textová)					